様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名
（自署又は記名押印）

技術系企業ＰＲ動画作成支援補助金　交付申請書

技術系企業ＰＲ動画作成支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 補助対象経費	円（税抜）

2 補助金交付申請額	円（税抜）

3 添付書類
（1） 事業計画書（様式第２号）
（2） 申請者概要書（様式第３号）
（3） 役員名簿（様式第４号）
（4） 納税証明書
（5） [bookmark: _GoBack]補助対象経費の根拠資料（見積書、委託契約書、領収書等）

· 補助対象経費及び補助金交付申請額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること。
· 申請額の算出にあたっては、千円未満の端数は切り捨てること。